Управление образованием Качканарского городского округа
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей № 6

.10.2024 года
ПРИКАЗ

о внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 года N 402-ФЗ, Приказа
Минфина РФ от 01.12.2010 N 157н, Приказа Минфина РФ от 23.12.2010 N 183н,
Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв.
приказом Минфина от 30.12.2017 №274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 14 к приказу №65-у от 29.12.2023 изложить в новой редакции с
01.10.2024 года.

2. Довести до всех служб учреждения соответствующие
изменения.

3. Боркуновой И.Д., инженеру, опубликовать данный приказ на официальном
сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Егорову Е.В.

Директор Мальцева Е.В.

С приказом ознакомлен! :(а,ы):/У./^.2024

Е.В.Егорова